GO, localizado na Praça Cívica, 300, Setor Central.

3. ESTIMATIVAS DAS QUANTIDADES

3.1. Os quantitativos necessários estão registrados no Anexo I deste
documento.

4. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

4.1. O valor estimado da contratação é de R$ 7.099,67 (sete mil e
noventa e nove reais e sessenta e sete centavos), conforme planilha registrada
no doc. 1261644.

5. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA CONTRATAÇÃO

5.1. A regra a ser observada pela Administração nas licitações é a do
parcelamento do objeto, conforme disposto no § 2º do art.